
AUTOMATICKÝ OSOUŠEČ RUKOU 

TC HDA1615PW 
 

 Bezdotykový osoušeč rukou, stačí přiložit ruce ve vzdálenosti cca. 5-15cm 

od ventilátoru.  

 Vysokootáčkový osoušeč s nízkou  

hlučností a rychlým sušením rukou 

 Snadná montáž a instalace 

 Pěkný design 

 Tepelná pojistka při dosažení 105°C 

 
INFORMACE 

- Osoušeč musí být připevněn na pevné zdi 

- Neinstalujte osoušeč na stěnu, která je z hořlavého materiálu 

- Nezakrývejte a neutěsňujte ventilátor  

- Odpojte od napájení v případě poruchy osoušeče a kontaktujte prodejce 

- Neotírejte vnější plášť osoušeče nevhodnými prostředky  

- Nerozdělávejte osoušeč s výjimkou odborné manipaluce způsobilou 

osobou. Před případnou manipalucí vždy odpojte napájecí přívod 230V 

 
INSTALACE  

1. Vyvrtejte 4 díry do zdi podle přiložené montážní šablony 

2. Uvolněte šrouby na spodní části osoušeče 

3. Sejměte přední kryt osoušeče a poté upevněte přístroj na zeď 

pomocí přiložených šroubů 

4. Nasaďte kryt zpět a utáhněte šrouby 

5. Připojte zařízení do zásuvky 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Napájení: 230V/50Hz, 7A 
Výkon: 1500W 
Dosah fotobuňky: 50-150mm 
Rychlost vzduchu: >16m/s 
Teplota vzduchu: >54°C 
Váha: 2,4Kg 
Rozměry: 255x240x205mm  
(V x Š x H) 
Voděodolné krytí: IPx1 
El. ochrana: Třída II 
 

 
 
 
 
 
Další varianty osoušečů 
Automatické osoušeče - řada HDA6018 (60m/s, 1800W, nerez/ocel, smalt) 

 
Tlačítkové osoušeče - řada HDM3023 (30m/s, nerez) 
 

 
Thermo-control CZ s.r.o. 
Sychrov 2 
621 00 Brno 
 
Tel./Fax: +420 549 215 938 
Mob.: +420 775 054 509 
 
Web: www.thermo-control.cz 
Email: obchod@thermo-control.cz 

http://www.thermo-control.cz/
mailto:obchod@thermo-control.cz

